
ADRAS REALITY s.r.o. Sokolská 576/21, Olomouc, 77900, Tel.: 608 603 010, E-mail: nemovitostiol1@gmail.com, web:

 

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: N00012

6 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej ubytovacího zařízení 467 m² Vilová,
Dobšice
Vilová, Dobšice

Celková plocha: 467 m2 Počet podlaží: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Obchodní centrum Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji ubytovací zařízení s restaurací v obci Dobšice s potenciálem propojení
podnikání a bydlení. Objekt je při hlavní komunikaci na severozápadním okraji obce, komunikace přímo sousedí s
hranicí města Znojmo. Veřejné parkoviště před nemovitostí.
Dům má 2.NP a užitné podkroví. V 1 NP se nachází restaurace, kuchyň, sklípek, který je vhodný k vybudování
například vinárny, skladovací prostory a sociální zázemí. V 2.NP je kuchyň, 7 pokojů, toalety, sprchy a technická
místnost. V podkroví je bytová jednotka o velikosti 3+1 a 3 pokoje, koupelna a WC, které lze spojit a vytvořit tak
bytovou jednotku o dispozici 6+1. Okna jsou plastová a v podkroví střešní. Dům nabízí několik možností využití, ať už
se jedná o trvalé bydlení, možnost pronájmů, penzion, atd.

Vyřizuje
Marcela Zavadilová
Tel.: 608 603 010
GSM: 608 603 010
E-mail: domybytyol@seznam.cz


